

**BATTALGAZİ / AKŞEMSEDDİN İŞİTME ENGELLİLER ORTAOKULU****ERASMUS+ KA121 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROJESİ FAALİYET TAKVİMİ**

**KAPSAYICILIK:** Dezavantajlı öğrencilerin çok boyutlu gelişimlerinin sağlanması ve okullaşma oranının artırılması.

**Proje Adı:** Malatya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu

**Proje Numarası:** 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009953

S.NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YAPILACAĞI AY	AÇIKLAMA
1	Proje tanıtımı	NİSAN	Okul web sitesinde, okulun sosyal medya hesaplarında proje ile ilgili bilgilendirme yapılması. Okulda proje panosunun hazırlanması
2	Proje tanıtımı (öğretmen)	NİSAN	Projenin amaç ve hedeflerinin kavranması ve proje hakkında farkındalık oluşturulması için öğretmen seminerleri yapılması.
3	Proje tanıtımı (öğrenci/veli)	NİSAN	Projenin amaç ve hedeflerinin kavranması ve proje hakkında farkındalık oluşturulması için öğrenci ve veli seminerlerinin yapılması
4	Ailece alışveriş	NİSAN	Ev işlerinde, aile rehberliğinde görev paylaşımı ve sosyalleşme.
5	Öğrencinin eğitim ihtiyaçlarına uygun materyal tasarımı	MAYIS	Öğrencinin desteklenmesi gereken gelişim alanına uygun materyallerle yeterli hale getirilmesi.
6	Şiir dans müzikli ront ve benzeri etkinlikler	MAYIS	Öğrencinin bir etkinlikte görev almasını ve aldığı görevi yerine getirmesini sağlamak.





Erasmus+



7	Resim yarışması	MAYIS	Milli birlik ve beraberlik, bayrak ve vatan sevgisinin kazandırılması ve pekiştirilmesi.
8	Mutfaktayım	HAZİRAN	Yaşam becerilerinin kazandırılması, kendine yeten bireyler yetiştirmek.
9	Sanat sokağına gezi	HAZİRAN	Öğrencinin özel yetenek ve becerilerinin keşfedilmesi ve geliştirilmesi.
10	Okulun önemi	EYLÜL	Alan taraması ve sosyal medyada okulun tanıtımları ile ilgili çalışmalarla eğitim-öğretime ulaşamayan öğrencilerin kazanılması.
11	Okulumdaki kedi	EYLÜL	Çevre bilinci ve hayvan sevgisi kavramlarının aşılması.
12	Deprem eğitim ve simülasyon merkezine ziyaret	EKİM	Olağanüstü zamanlarda doğal afetlerde kendini tehlikelerden koruyabilme becerisinin kazandırılması.
13	Trafik eğitim parkuru ziyareti	EKİM	Trafik kurallarının uygulamalı olarak kazandırılması.

  
Ebru KARAASLAN  
Öğretmen

Düzenleyen

  
Fatih ÖKKAN  
Öğretmen

UYGUNDUR  
12/04/2022  
  
Mesut GÖNÇ  
Okul Müdürü